关于做好2024-2025学年第二学期学生课程

成绩替换工作的通知

各位同学：

根据我院教学工作的安排，现将 2024-2025 学年第二学

期课程成绩替换工作通知如下：

一、可替换课程范围

1.专转本辅导班英语课程成绩、专转本辅导班数学课程

成绩；

2.超星尔雅平台《大学日语》课程成绩。

二、申请资格与对应关系

1.申请替换的课程成绩须达到合格标准（≥60 分）；

2.专转本辅导班英语课程成绩或《大学日语》课程成绩，

可申请替换《大学英语 II》课程成绩；

3.专转本辅导班数学课程成绩，可申请替换《高等数学

BI》课程成绩。

三、工作流程及时间安排

（一）学生申请阶段

8 月 28 日至 8 月 31 日，符合条件的学生需通过企业微

信提交成绩替换申请，逾期系统将自动关闭，不再受理；

（二）学校审核与处理阶段

9 月 1 日至 9 月 5 日，教务处将对有效申请进行审核，

并在教务系统中完成成绩替换操作。

四、注意事项

1.成绩替换完成后，《大学英语 II》、《高等数学 BI》

课程成绩将以替换课程的实际成绩为准进行记载，原课程成

绩不再保留。

2.替换申请经教务处审核通过后，将生成最终成绩记录，

申请一经生效不可撤销。请同学们务必结合自身学业情况谨

慎决策，合理选择是否申请替换。

教务处

2025 年 8 月 25 日

	关于做好2024-2025学年第二学期学生课程成绩替换工作的通知